

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SONA6128

Stavba: Dolín, stavební úpravy místní komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2017

Objednatel:

Královské Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o. / Vypracovala

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				2 320 265,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				2 320 265,80
DPH základní	21,00%	ze	2 320 265,80	487 255,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 807 521,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SONA6128

Stavba: Dolín, stavební úpravy místní komunikace

Místo: Datum: 9. 5. 2017

Objednatel: Královské Město Slaný Projektant: ██████████
Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. / Vypracovala: ██████████ pracovatel: ██████████ SK-Pr

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 320 265,80	2 807 521,62
SONA61 28	Dolín, stavební úpravy místní komunikace	2 320 265,80	2 807 521,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 320 265,80	2 807 521,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dolín, stavební úpravy místní komunikace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2017

Objednatel:
Královské Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Froněk, spol. s r.o. / Vypracovala: [REDACTED]

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED] SK-Projekt Ostrov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 320 265,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 320 265,80
DPH základní	21,00%	ze	2 320 265,80	487 255,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 807 521,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dolín, stavební úpravy místní komunikace

Místo: Datum: 9. 5. 2017

Objednatel: Královské Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. / Vypracovala:

Zpracovatel:

SK-Proj

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 320 265,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 265 265,80

1 - Zemní práce 526 874,95

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 6 117,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 696,00

46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 1 236,04

5 - Komunikace pozemní 1 198 851,00

8 - Trubní vedení 162 000,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 318 651,00

99 - Přesuny hmot a suti 11 838,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 320 265,80

ROZPOČET

Stavba: Dolín, stavební úpravy místní komunikace

Místo: Datum: 9. 5. 2017

Objednatel: Královské Město Slaný Projektant: ██████████
 Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. / Vypracovala ██████████ pracovatel: ██████████ SK-Proj

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 320 265,80**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 265 265,80**

1 - Zemní práce **526 874,95**

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,00	450,00	450,00
2	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	3,00	350,00	1 050,00
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,00	850,00	3 400,00
4	K	111211111	Spálení jehličnatého klestu se snášením D do 30 cm	kus	3,00	370,00	1 110,00
5	K	111211131	Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm	kus	1,00	370,00	370,00
6	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,00	250,00	250,00
7	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	3,00	250,00	750,00
8	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	4,00	250,00	1 000,00
9	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	762,00	96,00	73 152,00

výměra dle projektanta

762 762,00

10	K	1200000R1	Příplatek za ztížené výkopové práce v blízkosti sítí	kč	1,00	6 000,00	6 000,00
11	K	1200000R2	Příplatek za ztížené práce v blízkosti stromů (platí i pro práci na nových konstrukcích)	kč	1,00	4 500,00	4 500,00
12	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m ³	30,00	25,00	750,00

výměra dle projektanta

30 30,00

13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	30,00	10,00	300,00
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

od výkopů k násypům

po stavbě

30 30,00

14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	732,00	81,00	59 292,00
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	-----------

přebytečná zemina do 12km

762-30 732,00

15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m ³	1 464,00	6,00	8 784,00
----	---	-----------	---	----------------	----------	------	----------

přebytečná zemina do 12km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(762-30)*2		1 464,00		
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	732,00	16,00	11 712,00
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 244,40	175,00	217 770,00
			732,0*1,7		1 244,40		
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 712,00	18,00	30 816,00
			pod zpevnění				
			1274+105+137+5+9+182		1 712,00		
19	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	570,00	10,00	5 700,00
			pod ohumusování				
			470+100		570,00		
20	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	335,00	28,00	9 380,00
			na nové zelené plochy				
			235		235,00		
			krajnice				
			0,5*200		100,00		
			Součet		335,00		
21	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	235,00	28,00	6 580,00
			na nové zelené plochy				
			235		235,00		
22	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	128,25	445,00	57 071,25
			(335+235)*0,15*1,50		128,25		
23	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	335,00	25,00	8 375,00
			235+100		335,00		
24	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	223,00	25,00	5 575,00
			mimo plochu s nízkými dřevinami				
			235-12		223,00		
25	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	28,74	150,00	4 311,00
			(335+223)*0,05*1,03		28,74		
26	K	184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu do 1:2	m2	12,00	22,00	264,00
			na ploše s nízkými dřevinami				
			12		12,00		
27	M	693112160	textilie netkaná pod mulč	m2	14,40	3,00	43,20
			12*1,2		14,40		
28	K	184911422	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2	m2	12,00	38,00	456,00
			na ploše s nízkými dřevinami				
			12		12,00		
29	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,60	1 250,00	750,00
			12*0,05		0,60		
30	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,00	24,00	1 224,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			zeleň pro vegetační dlažbu 182*0,28+0,04		51,00		
31	M	103715000	substrát pro trávníky	m3	3,06	750,00	2 295,00
			pro výplň vegetačních tvárnic 2cm pod lícni plochu 51*0,06		3,06		
32	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	2,63	150,00	394,50
			pro výplň vegetačních tvárnic 51*0,05*1,03		2,63		
33	K	181000001	Osázení plochy s protierozní geotextilií nízkými dřevinami	m2	12,00	250,00	3 000,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce							6 117,91
34	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic	m2	31,00	60,00	1 860,00
35	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,00	85,00	1 700,00
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,01	41,00	492,41
37	K	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	132,00	2,00	264,00
			celkem 12km 12*11		132,00		
38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,01	150,00	1 801,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce							39 696,00
39	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m u schodů 15	m	15,00	400,00	6 000,00
			15*9		135,00		
40	M	592284070	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová přírodní 11x11x40	kus	135,00	27,00	3 645,00
41	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m 10+11	m	21,00	450,00	9 450,00
			10+11*9		189,00		
42	M	592284080	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	189,00	109,00	20 601,00
			(10+11)*9		189,00		
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků							1 236,04
43	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny protierozní geotextilie 12	m2	12,00	20,00	240,00
			12*1,1		13,20		
44	M	693110550	Protierozní geotextilie - dodávka	m2	13,46	74,00	996,04
			12*1,1		13,20		
5 - Komunikace pozemní							1 198 851,00
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 826,00	112,00	204 512,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			konstrukce vozovky				
			1274		1	274,00	
			konstrukce vjezdů, parkování, prahu pro konstrukci park.stání veget.dlažby je štěrkokdrť smíchaná s ornici (182m2)				
			137+5+182		324,00		
			konstrukce chodníku				
			2x tl.150 (105+9)*2		228,00		
			Součet		1 826,00		
46	K	564861111	Podklad ze štěrkokdrť ŠD tl 200 mm	m2	1 726,00	149,00	257 174,00
			konstrukce vozovky				
			1274		1	274,00	
			konstrukce vjezdů, parkování, prahu				
			137+5+182		324,00		
			navíc pod obrubníky				
			426*0,30+0,2		128,00		
			Součet		1 726,00		
47	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 274,00	241,00	307 034,00
			konstrukce vozovky				
			1274		1	274,00	
48	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 274,00	174,00	221 676,00
			konstrukce vozovky				
			1274		1	274,00	
49	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	114,00	235,00	26 790,00
			konstrukce chodníku				
			105+9		114,00		
50	M	592453040	dlažba se zámkem tvaru „kost,, tl.6 cm přírodní	m2	107,00	145,00	15 515,00
			105*1,02-0,1		107,00		
			ztratiné 2%				
51	M	592452670	dlažba betonová pro nevidomé tl.6 cm barevná	m2	9,00	445,00	4 005,00
52	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	m2	142,00	245,00	34 790,00
			konstrukce vjezdů, parkování, prahu				
			137+5		142,00		
53	M	592453000	dlažba se zámkem tvaru „kost,, tl.8 cm přírodní	m2	140,00	175,00	24 500,00
			137*1,02+0,26		140,00		
			ztratiné 2%				
54	M	592452671	dlažba betonová pro nevidomé tl.8 cm barevná	m2	5,00	505,00	2 525,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2 do lože (směs frakce 2-4 s orníci)	m2	182,00	245,00	44 590,00
			konstrukce parkování				
			182		182,00		
56	M	592240001	Dlažba zatravnovací (např. Best - Kroso) tl. 8cm přírodní	m2	186,00	290,00	53 940,00
			182*1,02+0,36		186,00		
			ztratné 2%				
57	K	572581112	Napojení nového a stávajícího asfaltu živičným páskem	m	10,00	100,00	1 000,00
58	K	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou - nový obrubník - stávající asfalt	m	8,00	100,00	800,00

8 - Trubní vedení

162 000,00

59	K	890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.zemních prací	kus	7,00	10 250,00	71 750,00
60	K	890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci	m	11,00	2 800,00	30 800,00
61	K	890000004	Zrušení stávající uliční vpusti vč.likvidace	kus	5,00	2 600,00	13 000,00
62	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	5,00	1 650,00	8 250,00
63	K	8993311R1	Výšková návaznost na stávající ČS	kus	1,00	1 950,00	1 950,00
64	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	25,00	1 450,00	36 250,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

318 651,00

65	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,00	530,00	3 180,00
			nová značka 2xP2, IP 10b, IP 11e + 2xIZ5b				
			6		6,00		
66	M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm (IP 11e)	kus	1,00	850,00	850,00
67	M	404442320	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm (P2, IP10b)	kus	3,00	850,00	2 550,00
68	M	404442760	značka svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IZ 5 a,b)	kus	2,00	1 850,00	3 700,00
69	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,00	760,00	4 560,00
70	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,00	550,00	3 300,00
71	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	14,00	480,00	6 720,00
			0,50*4,0*7		14,00		
72	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	14,00	15,00	210,00
73	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	7,00	100,00	700,00
74	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	426,00	275,00	117 150,00
			nájezdové				
			426		426,00		
75	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	431,00	90,00	38 790,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			426*1,01+0,74 ztratné 1%		431,00		
76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	79,00	275,00	21 725,00
77	M	592175030	obrubník betonový silniční 100x15/ 12x30 cm, přírodní	kus	80,00	125,00	10 000,00
			79*1,01+0,21 ztratné 1%		80,00		
78	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,00	265,00	34 450,00
79	M	592174900	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	132,00	78,00	10 296,00
			130*1,01+0,7 ztratné 1%		132,00		
80	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	158,00	265,00	41 870,00
81	M	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	160,00	35,00	5 600,00
			158*1,01+0,42 ztratné 1%		160,00		
82	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5,00	650,00	3 250,00
83	M	553000001	Dodávka ocelového zábradlí vč.povrchové úpravy	m	5,00	1 500,00	7 500,00
84	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	18,00	125,00	2 250,00

99 - Přesuny hmot a suti

11 838,90

85	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	394,63	30,00	11 838,90
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

86	K	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
87	K	013002000	Zaměření skutečného provedení	kč	1,00	12 000,00	12 000,00
88	K	030001000	Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	Kč	1,00	18 000,00	18 000,00

VP - Vícepráce

0,00